ГОСУДАРСТВЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ТУЛЬСКОЙОБЛАСТИ «КИРЕЕВСКАЯШКОЛА ДЛЯДЕТЕЙ-СИРОТ

И ДЕТЕЙ,ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ»
16.02.2023 01-11/11

ПРИКАЗ

«О проведении Всероссийскихпроверочныхработ»
В соответствии со статьей 28 Федеральногозакона от 29.12.2012 NQ

273-ФЗ «Обобразованиив РоссийскойФедерации», приказомРособрнадзора
от 23.12.2022 NQ 1282 «О проведении Федеральнойслужбойпо надзору в

сфереобразованияи науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательныхорганизацийв формевсероссийскихпроверочных
работв 2023 году», приказомМинистерстваобразованияТульскойобластиот
06.02.2023 NQ 257 «О проведении мониторинга качества подготовки

обучающихсяобщеобразовательныхорганизаций, расположенных на

территории Тульскойобласти, в формевсероссийскихпроверочныхработв
2023году», в целях организации и проведениявсероссийскихпроверочных
работ(далее — ВПР) в ГОУ ТО «Киреевскаяшкола для детей-сироти детей,
оставшихся безпопечения родителей»,

приказываю:
1. Принятьучастиев проведенииВПР учащимся4-11-го классов.
2. Утвердитьграфики срокипроведенияВПР в ГОУ ТО «Киреевскаяшкола

для детей-сироти детей, оставшихся без попечения родителей»
согласно графику(приложение 1).

З. Назначить ответственным организатором ВПР, осуществляющим
организационно-методическое и технологическое сопровождение
проведенияпроверочныхработв ГОУ ТО «Киреевскаяшкола для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Е.Г. Истомину,
заместителя директорапо УВР.

4. Назначить педагогических работниковорганизаторами в аудитории и
дежурных вне аудитории в периодпроведенияВПР (приложение NQ 2).

5. Утвердитьсостав комиссийпо проверкеВПР (приложение NQ З).
6. Назначить техническим специалистом, осуществляющим техническое

сопровождениепроведения ВПР (работа в информационнойсистеме,

печать материалов, заполнение и загрузкаэлектронныхформи т.п.), Д.Г.
Благова, учителяинформатики.

7. Контрольисполнения приказа оставляю за собой.

Директоршколы
С приказомознакомлены:

Е.Е.Кузяхметова
И.В.Ходакова

—-Д.ГБлагов
dd/В.С. Ботова

С.А.Евсикова
В.Р.Ильницкий
Е.Г.Истомина

57zVfс.н. прохваткина
С.Н.Семина
.И.Улогова
.В.Терехова
.Н.Филиппова
А.И.Щербицкая
З.В.Каськова

исп. КондрашинаСветлана Викторовна
специалист по охране труда

Приложение1 к приказу NQ 01-11/11 от 16.02.2023
«О проведенииВсероссийскихпроверочныхработ»

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯВПР
В гоу ТО «КИРЕЕВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯДЕТЕЙ-СИРОТИ ДЕТЕЙ,ОСТАВШИХСЯ БЕЗ

ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ»
Класс Кол-во

учащихся
Предмет Время NQ урока, время

2марта (четверг) 2023г.
11 4

15 марта (среда) 2023г
4

5

7

10

8

7

7

10

Химия

Окружающиймир

История

Русскийязык

География

10 апреля (понедельник) 2023г.
7 7

Английский язык

11 апреля (вторник) 2023 г.
4

5

8

Русскийязык
7

Математика

12 апреля (среда) 2023 г.
4 8

Русскийязык
1Запреля(четверг) 2023 г.

6

8

5

Русскийязык
7

Русскийязык
14апреля (пятница) 2023 г.

5 7
Биология

18апреля (вторник) 2023 г.
5 7

Русскийязык

выполнения

90мин

45мин

45мин

90мин

90мин

45мин

45мин

б()мин

45мин

90мин

90мин

45мин

60мин

2-3урок
9.25-10.55

2урок
9.25-10.10

4урок
11.35-12.20

2-3урок
9.25-10.55

2-3урок
9.25-10.55

Зурок
10.30-11.15

2урок
9.25-10.10

2урок
9.25-10.25

2урок
9.25-10.10

1-2урок
8.30-10.10

3-4урок
10.30-12.00

2урок
9.25-10.10

4урок
11.35-12.35

Кабинет

NQ18

NQ1

NQ15

NQ19

NQ12

NQ13

NQ1

NQ18

NQ1

NQ17

NQ17

NQ18

NQ17

6

7

8

5

7

7

Биология или
Географияили

Обществознаниеили

История
Биология или

Географияили

Обществознаниеили

Историяили Физика
Биология или
Географияили
История

Обществознаниеили
Физика или Химия

20 апреля (четверг) 2023 г.
6

7

5

7

Историяили
Обществознаниеили

Биология или

Географияили
Физика

Историяили
Обществознание
Географияили

Биология или Физика
25 апреля (вторник) 2023 г.

6

7

8

5

7

7

Математика

Математика

Историяили
Обществознание
Географияили

Биология или Физика
или Химия

26 апреля (среда) 2023 г.

4 8 Математика

27 апреля (четверг) 2023 г.
8 7

Математика

45мин

45мин

45мин или
90мин

45мин

45мин

60мин

90мин

45мин
или 90мин

45мин

90мин

2урок
9.25-10.10

2урок
9.25-10.10

2-3урок
9.25-10.55

2урок
9.25-10.10

2урок
9.25-10.10

2урок
0.25-10.25

1-2урок
8.30-10.10

2-3урок
9.25-10.55

Зурок
10.30-11.15

2-3урок
9.25-10.55

NQ15

NQ12

NQ18

NQ15

NQ12

NQ18

NQ15

NQ12

NQ18

NQ15

NQ12

NQ18

NQ15

NQ12

NQ18

NQ16

NQ5

NQ15

NQ12

NQ18

NQ1

NQ16

Приложение2 к приказу N2 01-11/11 от 16.02.2023
«О проведенииВсероссийскихпроверочныхработ»

ОРГАНИЗАТОРЫ ПРОВЕДЕНИЯВПР

Класс Предмет
2 ма та четве г 2023г.
11 Химия

15 ма та с еда 2023г.
4

5

7

10
10 ап
7

11 ап
5

4

12 ап
4
1 Зап

8

Ок жающийми
Исто ия

Р сский язык
Геог а ия

еля понедельник
Английский язык

еля с еда 2023 г.

Математика
Р сский язык

еля с еда 2023 г.

Р сский язьж

Организаторв
а дито ии

БотоваВ.С.

ИстоминаЕ.Г.
ЕвсиковаС.А.
Улогова Д.И.
БотоваВ.С.

2023г.

еля четве г 2023 г.

Русскийязык

БлаговД.Г.

Те ехова Н.В.
Истомина Е.Г.

Истомина Е.Г.

ЕвсиковаС.А.

Русскийязык ПрохваткинаС.Н.

14 апреля (пятница) 2023 г.

5

Биология

18ап еля вто ник 2023 г.
5

6

Русскийязык

Биология или
Географияили
Обществознание
или Исто ия

ПрохваткинаС.Н.

Улогова Д.И.

БотоваВ.С.

Организаторвне
а дито ии

ИстоминаЕ.Г.

СеминаС.М.
Ще бицкаяА.И.
Ще бицкаяА.И.
Ще бицкаяА.И.

ИльницкийВ.Р.

ИстоминаЕ.Г.
Константинова Е.П.

СеминаС.М.

ИстоминаЕ.Г.

ИстоминаЕ.Г.

ЕвсиковаС.А.

ИстоминаЕ.Г.

ИстоминаЕ.Г.

Кабинет

NQ18

NQ1

NQ15

NQ19
NQ12

Робототехн
ика

NQ18
NQ1

NQ1

NQ17

NQ17

NQ18

NQ17

NQ15
NQ12
NQ18

7

8

20 ап
6

7

25 ап
6

7

8

26 ап
4

27 ап
8

Биология или
Географияили
Обществознание
или Историяили

Физика
Биология или
Географияили

История
Обществознание
или Физика или

Химия
еля четве г 2023 г.

Историяили
Обществознание
или Биология или
Географияили

Физика
Историяили

Обществознание

ЕвсиковаС.А.

ПрохваткинаС.Н.

ЕвсиковаС.А.
БотоваВ.С.

ЩербицкаяА.И.
Географияили

ПрохваткинаС.Н.Биология или
Физика

еля вто ник 2023 г.

Математика

Математика

Историяили
Обществознание
Географияили
Биология или

Физика или Химия

БотоваВ.С.

Филиппова Н.Н.

Улогова Д.И.
ТереховаН.В.

еля

еля

с еда 2023 г.

Улогова Д.И.Математика

четве г 2023 г.

Истомина Е.Г.

ИстоминаЕ.Г.

ИстоминаЕ.Г.

ИстоминаЕ.Г.

ИстоминаЕ.Г.

ИстоминаЕ.Г.

ИстоминаЕ.Г.

ИльницкийВ.Р.

ИстоминаЕ.Г.

NQ15
NQ12
NQ18

NQ15
NQ12
NQ18

NQ15
NQ12
NQ18

NQ15
NQ12
NQ18

NQ16

NQ5

NQ15
NQ12
NQ18

NQ1

NQ16
Математика Филиппова Н.Н.

Класс

4

5

6

7

8

10

11

ПриложениеЗк приказу NQ 01-11/11 от 16.02.2023
«О проведенииВсероссийскихпроверочныхработ»

СОСТАВ ПРЕДМЕТНЫХКОМИССИЙПО ПРОВЕРКЕ впр

ФИО

ХодаковаИ.В (учитель начальных классов)

СёминаС.М.(учитель начальных классов, руководитель ШМО)
Истомина Е.Г.(заместитель директора по УВР, учитель математики)
Ботова В.С.(учитель русскогоязыка и литературы)

ПрохваткинаС.Н.(учитель математики)
КаськоваЗ.В.(учитель биологии)
Филиппова Н.Н. (учитель истории и обществознания)

ИстоминаЕ.Г. (заместитель директорапо УВР, учитель математики)
Ботова В.С.(учитель русскогоязыка и литературы)
Истомина Е.Г. (заместитель директора по УВР, учитель математики)
КаськоваЗ.В.(учитель биологии)
ЕвсиковаС.А.(учительфизикии географии)

Филиппова Н.Н. (учитель истории и обществознания)

ТереховаН.В.(учитель русскогоязыка и литературы)
Истомина Е.Г. (заместитель директорапо УВР, учитель математики)
Филиппова Н.Н. (учитель истории и обществознания)
Евсикова С.А.(учительфизикии географии)

Улогова Д.И.(учитель иностранногоязыка)
КаськоваЗ.В. (учитель биологии)
Ботова В.С.(учитель русскогоязыка и литературы)

ПрохваткинаС.Н.(учитель математики)
Евсикова С.А. (учительфизикии географии)

Филиппова Н.Н. (учитель истории, обществознания)

ЩербицкаяА.И.(учитель химии)
КаськоваЗ.В.(учитель биологии)
Истомина Е.Г. (заместитель директорапо УВР, учитель математики)
Евсикова С.А.(учительфизикии географии)

ИстоминаЕ.Г.(заместитель директора по УВР, учитель математики)

ЩербицкаяА.И.(учитель химии)
Истомина Е.Г. (учитель математики, и.о. заместителя директорапо УВР)